523314. 

8. Mode de soumission 

Le mode de soumission retenu pour cette consultation est exclusivement en ligne. 

9. Caution de soumission 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission d‟un 
montant de  un million deux cent mille (1 200 000) Francs CFA, établie par une banque de premier ordre ou 
un organisme financier agréé par le Ministre en charge des finances. 

10. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres 

Le dossier physique peut être consulté gratuitement dans les services du Gouverneur de la Région de l’Est